BblnNe4yKQ

nawmeA-ge-Hama
KAQccu4yeckul KpyacCaH
MUHQQOAbHbIU KPYQCCQOH
KQHeAe KAaccuYecKkue
KEKC WOKOAQQ-BUWHS
KEKC KOPOMEAb-NEKAH

6ackckul 20mo ¢ YepHuUKoU

KOH$embl

Kode-¢pyHQyK

mptodenb-6eldaus

70

20

130

40

80

80

90

10

12

190
350
470
220
390
390
390

110
110

NUPLOXHbLIE

HONOAEOH C KPEMOM NAOMBUP
U MOAUHOU

mupaMucy
KOKOC-MQH20-MapaKkyUs
AOMMe-COAEHQA KOPAMeAb
bucmawka-MoAuHO

KAYGHUKQ CO CAUBKOMU

BO3bMU Cc co6bou

HO6OP ABMOPCKUX KOHPem S wm

OyAoUKa PUPMEHHO20 xAeba
YEPHLIU C KAIOKBOU, MblKBEHHbLIU

bUPMeEHHOE CAUBOYHOE MACAO

130

240

125

85

100

110

50

130

50

450

650
450
430
450
470

490
150

200






