

в ы п е ч к а

паштет-де-ната	70	190
классический круассан	90	350
миндальный круассан	130	470
канеле классические	40	220
кекс шоколад-вишня	80	390
кекс карамель-пекан	80	390
баскский гато с черникой	90	390

п и р о ж н ы е

наполеон с кремом пломбир и малиной	130	450
тирамису	240	650
кокос-манго-маракуйя	125	450
ламте-солёная карамель	85	430
фисташка-малина	100	450
клубника со сливками	110	470

к о н ф е т ы

кофе-фундук	10	110
трюфель-бейлиз	12	110

в о з ь м и с с о б о й

набор авторских конфет 5 шт	50	490
булочка фирменного хлеба чёрный с клюквой, тыквенный	130	150
фирменное сливочное масло	50	200



